
 

 
 
 

                                                      
 

 
 
Decreto n. 9 

 
       Amministrazione Trasparente 

 

 

 

Oggetto: DECRETO DI REVOCA dell’aggiudicazione provvisoria  per la selezione di n. 1 

esperto esterno per il  RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI 

(DPO) 

    

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.M. 129/2018; 

Visto   il D. L.vo n. 163/2006 ed in particolare l’art. 11 comma 10; 

Visto  il verbale della Commissione prot. n. 8983 del 09.11.2023 relativo alla valutazione 

delle istanze pervenute 

VISTO  il PTOF 2022-2025; 

VISTO l’aggiudicazione provvisoria per la selezione di n. 1 esperto esterno per il 

responsabile della protezione dei dati personali; 

Considerato che è pervenuta, entro i termini di scadenza, n. 1 istanza di opposizione al decreto 

di aggiudicazione provvisoria prot. n. 8990 del 10.11.2023 

 

 

DECRETA 

 

La revoca dell’aggiudicazione provvisoria del bando prot. n. 8990 del 10.11.2023. 

Seguirà formale riconvocazione della Commissione. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Avv. Giovanni Fasan 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI LANGHIRANO 

      Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 

1° grado 
E-mail : pric83800a@istruzione.it  P.E.C. :  pric83800a@pec.istruzione.it 

CF 92150040340---CU UFBHEO 

Via  25 aprile, n° 3, -  43013  Langhirano -  PR  -  Tel   0521 861195 

PRIC83800A - AB0C849 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009275 - 15/11/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI FASAN

mailto:pric83800a@istruzione.it
mailto:pric83800a@pec.istruzione.it

		2023-11-15T16:00:13+0100
	GIOVANNI FASAN




